АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 февраля 2022года   № 14                                                               д. Середняя
О присвоении наименования элементам улично-дорожной

сети в д. Становщиково Костромского района Костромской области
Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги по присвоению адресов объектам адресации, утвержденным постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 20.09.2019 г. № 72, Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, в целях упорядочения адресного хозяйства в д. Становщиково, администрация
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Присвоить наименование элементам улично-дорожной сети

	Местоположение объекта адресации:
	деревня Становщиково

Присваиваемый     адрес

	Субъект Российской Федерации
	Костромская область

	Район
	Костромской муниципальный район

	Поселение
	Середняковское сельское поселение

	Город
	-

	Населенный пункт (село, поселок и т.д.)
	деревня Становщиково

	Планировочная структура
	 -

	Улично-дорожная  сеть
	 улица Тихая

	Земельный участок
	-

	Здание, сооружение
	-

	Помещение
	-

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                           И.Г. Поляков